Директору МБОУ «СОШ №50»

А.Г. Титову
_______________________________

_______________________________

 (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

_______________________________________________

(адрес фактического проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительные платные образовательные услуги  по изучению дополнительной образовательной программы «Предшкольная подготовка» моему ребенку

______________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

с «______» __________  20____г. по «______» ________  20____г.
Ознакомлен (а) с Уставом МБОУ «СОШ №50», Правилами внутреннего распорядка, Положением о порядке предоставления платных образовательных услуг в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №50», учебным планом, календарным учебным графиком, расписанием занятий, дополнительной образовательной программой, расчетом доходов и расходов на оказание 1-го часа платной образовательной услуги, снижением стоимости отдельным категориям обучающихся.
Дата

Подпись

Директору МБОУ «СОШ №50»

А.Г. Титову

_______________________________

_______________________________

 (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

_______________________________________________

(адрес фактического проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительные платные образовательные услуги  по изучению дополнительной образовательной программы «Предшкольная подготовка» моему ребенку

______________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

с «______» __________  20____г. по «______» ________  20____г.

Ознакомлен (а) с Уставом МБОУ «СОШ №50», Правилами внутреннего распорядка, Положением о порядке предоставления платных образовательных услуг в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №50», учебным планом, календарным учебным графиком, расписанием занятий, дополнительной образовательной программой, расчетом доходов и расходов на оказание 1-го часа платной образовательной услуги, снижением стоимости отдельным категориям обучающихся.

Дата

Подпись